
ifu

, il f , ,i & 
.d"Oilfu 

Gobiei"ir s on-iine Auetions hrtp::r/www"g*bicr.ir - in{o@sobie!,ir
,ìstt.::l*,&utttr..*s 

.

AV_IMM_RA_F_O

ALLEGATO C _ REGOLAMENTO DI VENDITA

TRIBT]NALE DI LATINA
Sezione Fallimentare

FALLIMENTO N. 78/2019
GIUDICE DELEGATO: Dott.ssa Tiziana Tinessa

CURATORE FALLIMENTARE: I)ott.ssa Maria Caterina Awisati

AVVISO DI YENDITA TELEMATICA MEDIANTE PROCEDURA COMPETITIVA
ASINCRONA

La sottoscritta Dott.ssa Maria Caterina Awisati, in qualità di Curatore del fallimento in epigrafe,

PREMESSO

che il G.D. ha autorizzato ad effettuare la vendita dei beni acquisiti alla massa attiva del fallimento attraverso la
modalità dell'asta on line (vendita telematica asincrona) ai sensi dell'art. 107 L.F., awalendosi dell'operatore
professionale GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SF.L (W"SorsslbtdJ0.

RENDE NOTO

che, in esecuzione del programma di liquidazione relativo alla procedura in epigrafe, rivolge al pubblico invito
ad offrire per I'acquisto dei lotti di seguito specificati con il metodo della vendita competitiva attraverso
piattaforma telematica www. gorealbid.it (v endit q tel emati c a as incr ona)

Annuncio n. 18579

Lotlo3Tz Terreni edificabili a Fondi (LT), Località Pantanello
I terreni risultano censiti al Catasto T"qrqri del Comune di Fondi al Foglio 53:
Particellal09l-Seminativoirriguo-Superficie2mq-ClasseU-"R.D.€0,02-R.A.€,0,02
Particella1093-Seminativoirriguo-Superficie7.295mq-ClasseU-R.D.€90,42-R.A.€,75,35
Particella 1097 - Seminativo - Superficie 515 mq - Classe 3 -R.D. €,3,06 -R.A. C2,93
I terreni in oggetto ricadono in una zonaad uso esclusivo produttivo disciplinata dall'art. 14 delle Norme
Tecniche di Attuazione del P.R.G. che prevedono la costruzione ad esclusiva destinazione industriale ed
artigianale con assoluta esclusione di edifrci residenziali.
I terreni erano inseriti in un Piano Particolareggiato di Esecuzione della zonaL-l (Localizzazione Industriale)
approvato con delibera del Consiglio Comunalen.l34 del09/08/1988 integrato con Delibera del Consiglio
Comunale n. 4 del 1910411989

Detta piantficazione è diventata inefficace per la parte in cui non ha avuto attvazione,rimanendo però fermo
l'obbligo di osservare gli allineamenti e le prescrizioni di zona stabiliti dal piano stesso.

PHEZZO BASE: € 160.322,53 (euro centosessantamilatrecentoventidue,S3) oltre oneri di legge se dovuti
OFFERTA MINIMA: C 120.241190 (euro centoventimiladuecentoquarantuno,90) oltre oneri di legge se

dovuti
CAUZION E: I 0%o pr ezzo offerto



,\D

b§d. ie Grbirr *rE
l;: I ;.; .'(i; ì]+r1{ 

a

0n-line .Aueticns http:/rwww.gobid.it - info@ gobid.it

AV-IMM_RA_F-O

RILANCIO MINIMO: € 1.000,00

LotttiES: Terreni edifrcabili a Fondi (LT), Località Pantanello

I terreni risultano censiti al Catasto Terreni del Comune di Fondi al Foglio 53:

Particella 1094 -Seminativo irriguo - Superficie 1.236 mq - Classe U - R.D. € 15,32 - R.A. €,12,77

particella 1098 - Seminativo - superficie 5.792mq - Classe 3 - R.D. €34,40 -R'A. e32,90

I terreni in oggetto ricadono in una zona aduso esclusivo produttivo disciplinata dall'art. 14 delle Norme

Tecniche di Attuazione del P.R.G. che prevedono la costruzione ad esclusiva destinazione industriale ed

artigianale con assoluta esclusione di edifici residenziali.

I terreni erano inseriti in un Piano Particolareggiato di Esecuzione della zonaL-I (Localizzazione Industriale)

approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 134 del 09/08/1988 integrato con Delibera del Consiglio

Comunale n.4 del 1910411989.

Detta pianificazione è diventata inefficace per la parte in cui non ha avuto attuazione, rimanendo però fermo

l,obbligo di osservare gli allineamenti e le prescrizioni di zona stabiliti dal piano stesso.

qF{F,ZZOBASE: C144.232rg0 (euro centoquarantaquattromiladuecentotrentaduer8o) oltre oneri di legge

se dovuti
OFFERTA MINIMA: eh0g.174,60 (euro centoottomilacentosettantaquattro,6O) oltre oneri di legge se

dovuti
CAUZIONE: 1 UYo Pr ezzo offerto

RILANCIO MINIMO: € 1.000,00

Lotto 39: Terreni edificabili a Fondi (LT), Località Pantanello

I terreni risultano censiti al Catasto Terreni del Comune di Fondi al Foglio 53:

Particella 1ll2-Seminativo irriguo- Superficie 578 mq - ClasseU-R.D. € 7,16-R.A. € 5,97

Particella 1099 - Seminativo - Superficie 4.424 mq - Classe 3 - R.D. €26,28 - R.A. €'25,13

I terreni in oggetto ricadono in una zona a§uso esclusivo produttivo disciplinata dall'art. 14 delle Norme

Tecniche di Attuazione delP.R.G. che prevedono Ia costruzione ad esclusiva destinazione industriale ed

artigianale con assoluta esclusione di edifici residenziali.

I terreni erano inseriti in un Piano Particolareggiato di Esecuzione della zonaL-I (Localizzazione Industriale)

approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 134 del 09/08/1988 integrato con Delibera del Consiglio

Comunale n. 4 del 1910411989

Detta pianificazione è diventata inefficace per la parte in cui non ha aluto attuazione,rimanendo però fermo

l'obbligo di osservare gli allineamenti e le pre§crizioni di zona stabiliti dal piano stesso.

gNEZZO BASE: €,120.169r44 (euro centoventimilasettecentosessantanover44) oltre oneri di legge se

dovuti
OFFERTA MINIMA: €,90.577,08 (euro novantamilacinquecentosettantasette,0S) oltre oneri di legge se

dovuti
CAUZIONE: I 0oÀ pr ezzo offerto

RILANCIO MINIMO: € 1.000,00

2



Sn-line Auctions http://www"Eobiei.!t - info@gohid.[t

AV-IMM-RA F O

Lotto 40: Terreni edificabiti a Fondi (LT), Località pantarfllo
I terreni risultano censiti al Catasto Terreni del Comune di-Fondi al Foglio 53:
Particella 168 - Seminativo irriguo - Superficie 780 mq - Classe U - R.D. € g,67 -R.A. € 8,06

jarticellall00-seminativo-Superficie3.276mq-Classe3-R.D. €19,46-R.A.€1g,61
Particella 1113 -Seminativo irriguo- Superhcie3T mq- Classe U-R.D. €0,46-R.A. € 0,38
Particella 312 - Agrumeto - superficie 265 mq- classe 4 - R.D. c2,33 - R.A. € 1,64
Particellall09-seminativoirriguo-SuperfrcieT08mq-ClasseU-R.D.€8,78-R.A.€7,31
Particella 163 - seminativo irriguo - superfici e 62 mq- classe u - R.D. € 0,77 - R.A. € 0,64
I terreni in oggetto ricadono in una zonaaduso esclusivo produttivo disciplinatadall'art 14 delle Norme
Tecniche di Attuazione del P.R.G. che prevedono la costruzione ad esclusiv a destinazione industriale ed
artigianale con assoluta esclusione di edifici residenziali.
I terreni erano inseriti in un Piano Particolareggiato di Esecuzione della zonaL-I (Localizzazione Industriale)
approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 134 del 09/08/1988 integrato con Delibera del Consiglio
Comunale n. 4 del l9l04ll9gg.
Detta pianificazione è diventata inefficace per la parte in cui non ha avuto attuazione,rimanendo però fermo
I'obbligo di osservare gli allineamenti e le prescrizioni di zona stabiliti dal piano stesso.
PNEZZO BASE: C123.811161 (euro centoventitremilaottocentoundici,6l) oltre oneri di legge se dovuti
OFFERTA MINIMA: e92.858,71 (euro novantaduemilaottocentocinquantotto,Tl) oltre oneri di legge se
dovuti
CAUZIONE: llYo pr ezzo offerto
RILANCIO MINIMO: € 1.000,00

Lotto 4l:. Terreni edificabili a Fondi (LT), Località pantanello

I terreni risultano censiti al Catasto Terreni del Comune di Fondi al Foglio 53:
Particella 1101 - seminativo - superficie 4.449 mq - classe 3 - R.D. €26,42- R.A. e25,27
Particella 1110- Seminativo irriguo- SuperficielgT mq - ClasseU-R.D. € 2,44-R.A. € 2,03
Particella 107 - Seminativo irriguo - Quperfici e2l0 mq - Classe U - R.D. € 2,60 -R.A. €,2,17
Particella 172 - Seminativo irriguo - Superficie230 mq - Classe U* R.D. € 2,g5 -R.A. € 2,3g
I terreni in oggetto ricadono in una zona ad uso esclusivo produttivo disciplin ata dall'art 14 delle Norme
Tecniche di Attuazione del P.R.G. che prevedono'la costruzione ad esclusiva destinazione industriale ed
artigianale con assoluta esclusione di edifici residenziali.
I terreni erano inseriti in un Piano Particolareggiato di Eseéuzione della zonaL-I (Localizzazione Industriale)
approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 134 del 09i0811988 integrato con Delibera del Consiglio
Comunale n. 4 del 1910411989

Detta pianificazione è diventata inefficace per la parte in cui non ha avuto attuazione, rimanendo però fermo
l'obbligo di osservare gli allineamenti e le prescrizioni di zona stabiliti dal piano stesso.
PNEZZO BASE: e 122.797,56 (euro centoventiduemilasettecentonovantasette,S6) oltre oneri di legge se
dovuti
OFFERTA MIMMA: e 92.098117 (euro novantaduemilazeronovantottorlT) oltre oneri di legge se dovuti
CAUZIONE: I 0%o pr ezzo offerto
RILANCIO MINIMO: € 1.000,00

"l*§&idffi. Goh*r *{ry
')rl t :;q:,1.r;elrr rlc 

o*



::::::::.i=.. €l====hid 
G*i:ier it*;

É

*n-line ,&ur:tions http:/,1wr,vw.gcbid^ it - inf* @ gobiatr. it

AV IMM-RA-F-O

$

Lotto 422 Terreni edifrcabili a Fondi (LT), Località Pantanello
I terreni risultano censiti al Catasto Terreni del Comune di Fondi al Foglio 53:

?anicella 900 - Seminativo irriguo - Superfici e 2.966 mq - Classe U - R.D. € 36,76- R.A. € 30,64

Particella 911 - Seminativo irriguo - Superficie 768 mq - Classe U - R.D. € 9,52 -R.A. € 7,93
Particella915-Agrumeto-Superficiel.Ig4mq-Classe4-R.D.€10,48-R.A.€7,40
ParticellaSS8-Seminativoirriguo-SuperficieTTmq-ClasseU-R.D.€0,95-R.A.€0,80
I terreni in oggetto ricadono in una zona ad uso esclusivo produttivo disciplinata dall'art 14 delle Norme
Tecniche di Attuazione delP.R.G. che prevedono la costruzione ad esclusiva destinazione industriale ed
artigianale con assoluta esclusione di edifici residenziali.
I terreni erano inseriti in un Piano Particolareggiato di Esecuzione della zonaL-I (Localizzazione Industriale)
approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 134 del 09/08/1988 integrato con Delibera del Consiglio
Comunale n. 4 del 1910411989.

Detta pia:rulfrcazione è diventata inefficace per la parte in cui non ha ar,uto atfiiazione, rimanendo però fermo
l'obbligo di osservare gli allineamenti e le prescrizioni di zona stabiliti dal piano stesso.

PNEZZO BASE: C 120.841188 (euro centoventimilaottocentoquarantuno,SS) oltre oneri di legge se dovuti
OFFERTA MINIMA: Cgl.63lr41 (euro novantamilaseicentotrentuno,4l) oltre oneri di legge se dovuti
CAUZIONE : | ÙYo pr ezzo offerto
RILANCIO MINIMO: € 1.000,00

DATA INIZIO RACCOLTA23.06.2023 ore 12:00

DATA FINE RACCOLTA24.08.2023 ore 12:00

INVITA
ogni potenziale interessato ad iscriversi al sito www.gorealbid.it ed a presentare proposta contenente offerta
irrevocabile di acquisto, da redigersi su apposito modulo messo a disposizione da GOBID
INTERNATIONAL AUCTION GROUP SrI e pubblicato o.n line sulla Piattaforma www.eorealbid.it
(Fase 1, raccolta di offerte irrevocabili di acquisto).

Il'modulo dowà essere riconsegnato tramite mail alf indirizzo PEC gorealbid@pec.it, nel rispetto delle
seguenti

CONDIZIONI.bI VENDITA
FASE 1 _ RACCOLTA OFFERTE IRREVOCABILI DI ACQUISTO

Tutti gli eventuali acquirenti, tranne i soggetti per legge non afirmessi alla vendita, dopo essersi iscritti al sito
www.eorealbid.it, sararur.o tenuti ad inviare un'offerta irrevocabile di acqùisto, mediante la compilazione del
modulo di partecipazione (pubblicato on line), all'indirizzo di posta elettronica certificata fornito da GOBID
INTERNATIONAL AUCTION GROUP Sr1, insieme alla contabile del bonifico attestante il versamento del
deposito cauzionale richiesto.
Le offerte irrevocabili di acquisto presentate dagli eventuali acquirenti dovranno essere accompagnate dal
versamento del deposito cauzionale richiesto, il cui pagamento, costituirà, esSo stesso, un,impegno formale
" acquisto da parte del sottoscrittore di ciascuna offerta.

4.\



6)

flil}&rd*W Gobrer it $ on rine Auctiar:s

1r.1,:\{.À.il{tt,.'ft' 
.

http:l/www"gobld.it - in{fl @ §el}id'it

AV IMM-RA_F-O

Lrutente dovrà prowedere a versare il deposito cauziopale richiesto tramite bonifico bancario sul

conto corrente intestato a GoBrD TNTERNATT.NdL AucrIoN GRoup srl indicato nelle

corrdizioni specifiche di vendita e neua pagina de[a registrazione, riportando nella causale del bonilico

.tbauzione annuncio n. 18579,lotto n'-"'
Le offerte dovranno contenere:

ilprezzoofferto, insieme alla copia contabile der bonilico effettuato a titolo di deposito cauzionale;

Dovranno essere allegati, inoltre, i seguenti documenti:

se 
'offerente 

è persona fisica: copia fotostatica dela carta di identità (o di altro documento di

riconoscimento in corso di varidita); copia de1 codice fiscale; se l'offerente è coniugato in regime di

comunione regale dovrà essere allegata copia del documento di identita e del codice fiscale del coniuge

(documento non vincolante ai fini dell'abilitazione ma richiesto in caso di aggiudicazione)'

se l,of[erente è persona giuridica: copia della visura camerale aggiornata o del certificato ccIAA' copia

della carta di identità del soggetto che sottoscrive l'offerta in rappresentanza della società e, se soggetto

diverso dar legale rappresentante, copia dell,atto o altro documento equivalente da cui risultino i relativi

poteri.

L,offerta non è effrcace se inferiore a['importo indicato quale offerta minima, se perviene oltre il termine

stabilito e se l'offlerente non presta il deposito cauzionale nei termini prescritti'

L'offerta è irrevocabile per 120 giorni dal deposito'

A seguito der termine della raccolta offerte, il curatore procederà ana valutazione delle offerte

irrevocab.i di acquisto raccolte da G'BID rNTERNATroN,Lr, AUcrroN GR,UP srl, alla verifica

della regolarità formale delle stesse ed alla determinazione della congruità delltimporto offerto per

I'acquisto del complesso immobiliare'

Il curatore si riserva, a proprio insindacabile giudizio, la facoltà di accogliere o meno le offerte irrevocabili

di acquisto presentate dagli eventuali acquirenti

L,awio della gara è sempre subordinato all'esito delle verifiche preliminari demandate ar curatore in punto

di ammissibilità dell'offerta e derla concreta determinazione di awio operata da quest'ultimo'

Le decisioni di tutti gli organi dellà.procedura e, in particorare, quelle assunte dar curatore, dal Giudice

Delegato e dal comitato dei creditori, so'no insindacabili da parte degli offerenti e di qualsiasi terzo e non

fanno sorgere in capo agli stessi alcun diriuo per ciò che attiene la procedura di cui al presente bando' ivi

compreso quello ad agire per un eventuale e potenziale risarcimento del danno'

In caso di rihuto dell'offerta da parte del curatore, gli offerenti riceveranno una comunicazione via mail da

parte di Gobid Intemational Auction Group srl in meritoàlla non ammissibilità derl'offerta.

In presenza di un,unica offerta u*rn"rru,ul termine della fase 1 - raccolta offerte irrevocabili di acquisto - il

curatore potrà riservarsi la facoltà di aggiudicare il lotto o i lotti in vendita, senza aprire la fase 2 -

esperimento di vendita competitivo on line - previo riconoscimento del buyer's premium spettante a GoBID

INTERNATIONAL AUCTION GROUP Srl'

In presenza di più offerte varide, l,offerta più alta raccorta sarà utilizzata come base d'asta per un

esperimento di vendita competitivo da svolgersi online sulla piattaforma www'eorealbid'it (FASE 2)'

FASE2_ESPERIMENTODIVENDITACOMPETITIVOoNLINE
f)etta offerta sarà formal izzatada GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP Sr1, in 4pme e per conto



.G)

bid,,it G+bic itG,
t-ittp:l/wrvw.gobid'it - infs @ Sohicà'it

0n-line Auctions

AV_IMM-RA-F-O

de*,offerente, mediante una puntata on rine sulla piattafqpma www'gorealbid'it' per un importo pari al

valore dera soprac cttataofferra, ,rr."n.'ru "roi "no.11 
#;;',fir, *; ud 

"ff"ttr'*e 
un rilancio

xrlla piattaforma www.gorealbid.it, .."oiio re modalita, pouuri.ute on line sulla pagina web dedicata

alltasta.

Laddove dovessero pervenire più offerte per ro stes_so 
^r:oo, :*à 

,iro.lo-.sciuta la priorità all'offerta più alta

ricewta o, in caso di offerte de110 stesso-iirfo.to, all',offerta ricevuta per prima' in ordine cronol0gico (in tal

caso, sarà ,i"orrorrirta, quindi, priori-a^ur-fri*o, t u gri oifoenti, cne avrà effettuato il versamento del

deposito cauzionare richiesto, con conseguente accredito dello stesso sul clc intestato a G.BID

INTERNATTo*oilo'crIoN GRoù Jdprevio invio della suddetta offerta)'

G'BID INTERNATI.NAL AucTIoN GRoup srl avrà cura di informare con qualsiasi modalità tutti gli

offerenti del fatto che risultirro o *.rro-i migliori "**it 
all',atto della formal\zzaziote dell',offerta

irrevocabile di acquisto sopraccitata' n -^ ,ì -o-orimento di vendita competitivo on line

LedateeglioraridiaperturaediconclusionedellaFase2_esperimento
saranno comunicati a tutri gri offerei u, cor, nqreRNArIoN'AL AucrIoN GR.UP srl'

Lrasta on line pubblicata sul sito www.eorealbid.it avrà ra durata di armeno 6 giorni'

Qualora vengano effettuate offerte negri ultimi s minlti prima dena scadenza der termine' l'asta verrà

prolungata automaticamente di 5 (;i;;.) -"-,r*i dJ;rJr,i-, puntata ricevuta' per dare la possibilità

a tutti gli offerenti di effettuare ulteriori rilanci'

I1 curatore può sempre riservarsi di sospendere' per o*t1',::l^:,tione e/o motivo' la procedura d\ gua' se*Za

*****_1":*:"ffi::J;:l':ffi;,:;,','iliascunorrerentenonsianovisibiliag'1ialtri
offerenti ,i.o uttirttilu d"noitiru i"it. op.r-ioni di vendita telematica;

AGGIUDICAZIONE

Terminata ra garaverrà dichiarato aggiudicatario nr"*i*ri" colui che ha presentato la migliore offerta

valida entro il,"r*irr. di fine a"[u glrTo dell'eventuale periodo di estensione'

rn caso di assenza di rilanci, sarà dichiarato aggiudicatario (prowisorio), l'utente per conto del quale

GoBrD TNTERNATT'NAL or"i-* cnour^i-r urri for- utiuuto I'offerta irrevocabile di

acquisto -.aiuoì" puntata on line, secondo quanto.sopra specificato-'

Dalra data dell,aggiudicazione (rowisoria) decorrerà il termine entro il quale l'aggiudicatario dovrà versare

i:ffi:l ';:ff^,::::il::-T:ne di offerta irrevocabile di acquisto migliorativa di cui all',art'l07 ' 4"

comrna, t'U' *'""ederàrcon 1' aggiudicazione definitiva'

Ai partecipanti non aggiudicatari verrà restituita^r^? "u*ror. 
versata, mediante bonifico' entro 20 giorni

lavorativi dal termine rtti*o dell'asta, senzainteressr' r^, cauzione verrà

In caso di inademp ierual'aggiudicatario verrà dichiarato decaduto dall',aggiudicaztore' la.

trattenuta a titolo di penale ,ir*;;i; e il relativo lotto tornerà di nuovo in vendita' previo assenso degli

6



rÈl

bid.q*t Gobicj *G
r i§j-Ì.ar!(ì .1Li.t;{ t'{ 

À§

{}n-i!ne Aueticns irttg:://rruww. g*hicJ. it - info @ gohirl.it

organi della procedura; l'originario aggiudicatario potrà espere condannato
rispetto alprezzo della successiva aggiudicazione (art.587 cod. proc. civ.).

AV_IMM_RA-F-O

pagamento della differenza

Esaurite le operazioni di vendita il Curatore informerà l'acquirente definitivo e 1o inviterà dal Notaio
dèiignato dalla Procedura per la stipula dell'atto di trasferimento dei beni.

MODALITA' DI YERSAMENTO DEL SALDO PREZZODAPARTE
DELL'AGGIUDICATARIO

In caso di aggiudicazioner l'importo versato a titolo di deposito cauzionale sarà decurtato dal prezzo di
aggiudicazione dovuto a saldo e versato sul conto corrente della Procedura, salvo diversa decisione
degli Organi della Procedura.
Il versamento del saldo del prezzo di aggiudicazione dovrà awenire sul conto corrente indicato dalla
procedura entro il termine non superiore a 90 giorni dall'aggiudicazione (prowisoria).
Nello stesso termine, l'aggiudicatario dovrà versare le somme in c/spese per il pagamento delle spese

relative alla vendita a carico dell'acquirente (oneri fiscali e non, imposte di legge).
Il Buyer's Premium, oltre IVA, dovrà essere versato da parte dell'aggiudicatario entro 20 giorni
dall' aggiudicazione (prowisoria).

TRASFERIMENTO DI PROPRIETA' IMMOBILI

Il trasferimento della proprietà awerrà con atto notarile solo dopo l'integrale pagamento del prezzo di
aggiudicazione, delle spese e del Buyer's Premium, mentre il Giudice ordinerà la cancellazione di tutte le
iscrizioni ipotecarie e di tutte le iscrizioni gravanti sul bene.

I beni immobili vengono venduti liberi da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di pignoramenti se esistenti
al momento della vendita, eventuali iscrizioni e/o trascrizioni di pignoramenti, e/o sequestri, così come le
spese relative a qualsiasi altro gravame, saranno cancellate a cura e spese della parte acquirente.
Se l'immobile è occupato dal debitore o da terzi con o senza titolo, la liberazione dell'immobile sarà

effettuata a cura della procedura.

Sono a carico dell'acquirente gli oneri notarili, le imposte di legge e tutte le spese relative alla vendita,
fiscali e non fiscali.
Per tutto quanto qui non previsto si applicano le vigenti nonne di legge.

DIRITTI D'ASTA (BUYER'S PREMIUM)
Le offerte irrevocabili di acquisto raccolte durante la Fase 1, nonché tutte le eventuali puntate effettuate nel
corso della Fase 2, saranno soggette all'applicazione del Èrryer's Premium (oltre IVA) spettante alla casa
d'aste GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP Srl (a carico dell'acquirente), calcolato sul prezzo
finale di aggiudicazione nella maniera seguente:

BUYER'S PREMIUM DECRESCENTE A SCAGLIONI PROGRESSIVI

al

Da-a € 0,00 € 200.000,00 4%

Da- a € 200.000,01 € 500.000,00 3%

7



! ( lrr- Gi

bid."frt, Gcb'i irc
i.1: i.: ". ìr:i:;fil!

'l::lll

*n-line Aucticlns http:l/www.Eohie!.!t - info& gobirJ.it

AV IMM*RA-F-O

Oltre € 500.000,00

La base di calcolo del Buyer's Premium viene suddivisa in diversi scaglioni, ognuno dei quali viene fatto
sorrispondere ad una aliquota decrescente al crescere degli scaglioni.

Per ciascun prezzo di aggiudicazione, il Buyer's Premium corrispondente sarà dato dalla sommatoria tra le
prowigioni calcolate ognuna sul rispettivo scaglione di riferimento, secondo le modalità illustrate nella
tabella sopraccitata.

CONDIZIONI GENERALI

La vendita awiene nello stato di fatto e di diritto in cui i beni si trovano, con tutte le eventuali pertinenze,

accessioni, ragioni edazioni, servitu attive e passive.

La vendita è a corpo e non a misura: eventuali differenze di misura non potranno dar luogo ad alcun
risarcimento, indennità o riduzione del prezzo.

La vendita forzatanon è soggetta alle norme concernentila gararviaper vizi o mancanza di qualità, né potrà
essere revocata per alcun motivo.
Conseguentemente l'esistenza di eventualivizi, mancanza di qualità o difformita della cosa venduta, oneri di
qualsiasi genere - ivi compresi, ad esempio, quelli urbanistici owero derivanti dalla eventuale necessità di
adeguamento di impianti alle leggi vigenti, spese condominiali dell'anno in corso e dell'anno precedente

non pagate dal debitore- per qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti e comunque non evidenziati
inperizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi di cio
tenuto conto nella valutazione dei beni.
Grava su ciascun partecipante alla gara di vendita I'onere di prendere preventiva, integrale ed accurata
visione del presente awiso di vendita, della perizia di stima, del modello di presentazione deile offerte e
delle condizioni generali e specifiche di vendita pubblicate online.

Qualora la vendita sia soggetta a IVA la parte è tenuta a versarla nei termini previsti per il pagamento del
prezzo di aggiudic azione.

Per tutto quanto qui non previsto si applicano le vigenti nonne di legge.

PUBBLICAZIONE E PUBBLICITA'

I1 curatore fallimentare, ai sensi degli artt. 107 c.I ultima parte LF e 490 c. I c.c., anche per il tramite del
soggetto specializzato indicato in premessa, effettuerà le seguenti forme di pubblicazione e pubblicità entro
il termine di almeno 30 giorni prima del giorno fissato per la vendita:
- il presente al'viso sarà pubblicato sul Portale delle VenditerPubbliche e sul sito internet www.gorealbid.it .

I1 Curatore prowederà a dare notizia della vendita mediante notificazione, prima del completamento delle
operazioni di vendit4 a ciascuno dei creditori ipotecari o comunque muniti di privilegio.

Gli interessati a partecipare alla vendita possono esaminare i beni in vendita, previo accordo con GOBID
INTERNATIONAL AUCTION GROUP Sr1.

Per qualsiasi informazione è possibile contattare GOBID INTERNATIONAL
numero 07371782080.

Copia integrale del presente awiso sarà:

2%

AUCTION GROUP Srl al



.:i: @

bid..tt' Gobicr ir*
{

0n-line Auctiens

- pubblicata integralmente sul sito internet www.gorealbid.i!

Il trattamento dei dati personali comunicati dagli offerenti
20161679 in materia di protezione dei dati personali.

http:l/www.gobiri.it - info@gohid.it

AV_IMM_RA-F-O

si svolgerà in conformità ai del GDPRsensi

I1 Curatore fallimentare

9


